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Avertissement : 

 

Ce dossier comprend : 

 

 La liste des terres classées par ordre alphabétique. 

 

Le signe * signifie que la terre fait l’objet d’un litige, et des 

recherches complémentaires doivent être effectuées à la Direction 

des Affaires Foncières. 

 

Notez : le nom de la terre, le numéro, la date, la page. 

 

 

 

Nom de la terre 
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3795 

Terre en 

litige 

 

Page 

74 22/02/1900 

Date 

VAITAIREA 

VAITIA 

Nom du 

revendiquant 



 COMMUNE DE MAUPITI

VAITIA
Liste des TERRES RECENSEES  

1888-1926

NUMERO REVENDIQUANT
EN   

LITIGE
JOPF 

PARU_LE PAGELOCALITETERRE 

AFA

TEAVE HITIAA HURIAAU 15/03/1900 833844 VAITIA

TETUFANAE TAFAARAI 15/03/1900 833844 VAITIA

ANUTAEO

HIOI 26/04/1900 1004175 VAITIA

TEHEETUA TAUTU TEURI 26/04/1900 1004175 VAITIA

TEUVIRA TEOROI TAHITI 26/04/1900 1004175 VAITIA

TETUARIRII TAVAE TAINA 03/05/1900 1064287 VAITIA

TUARAE TAVAE TEIHOARII 03/05/1900 1064287 VAITIA

APOOTOAU

APUHI TERIINOHO T. 22/02/1900 743789 VAITIA

ATETEURI

PUNAARII TEUIRA 22/02/1900 753813 VAITIA

TIAHITI TEFATITIRI TERAI 22/02/1900 753813 VAITIA

ATIFAAROA

HURAI ROITA 03/05/1900 1064289 VAITIA

MAREREVA TEIOATUA 03/05/1900 1064289 VAITIA

TAMAHOATUA TEARORAI 03/05/1900 1064289 VAITIA

TERAIMEARAU TEHAAMANA 03/05/1900 1064289 VAITIA

TERIIHEE TURAA 03/05/1900 1064289 VAITIA

ATIPAE

AE TERIITAUIAAI 15/03/1900 833847 VAITIA

OPETI FAANOUNOU 15/03/1900 843855 VAITIA

TETUARIRII TAVAE TAINA 03/05/1900 1064286 VAITIA

TUARAE TAVAE TEIHOARII 03/05/1900 1064286 VAITIA

BEAOAFA

HURAI ROITA 03/05/1900 1064289 VAITIA

MAREREVA TEIOATUA 03/05/1900 1064289 VAITIA

TAMAHOATUA TEARORAI 03/05/1900 1064289 VAITIA
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Liste des TERRES RECENSEES  
1888-1926

NUMERO REVENDIQUANT
EN   

LITIGE
JOPF 

PARU_LE PAGELOCALITETERRE 

TERAIMEARAU TEHAAMANA 03/05/1900 1064289 VAITIA

TERIIHEE TURAA 03/05/1900 1064289 VAITIA

BEHEUE BUAANIHO

TETUARIRII TAVAE TAINA 03/05/1900 1064286 VAITIA

TUARAE TAVAE TEIHOARII 03/05/1900 1064286 VAITIA

FANAUAHONU

TEHURI 26/04/1900 1014185 VAITIA

TETUFANAE TAPORAI 26/04/1900 1014185 VAITIA

TEAVE HITIAA HURIAAU 15/03/1900 833844 VAITIA

TETUFANAE TAFAARAI 15/03/1900 833844 VAITIA

FAREATA AFA

APUHI TERIINOHO 22/02/1900 743790 VAITIA

FAREATEA

OPE TAUVIRA TAURAA 03/05/1900 1034241 VAITIA

OPE URARII TEFANA 03/05/1900 1034241 VAITIA

FAREPUA

APUHI TERIIUOHO 22/02/1900 743794 VAITIA

MAUA MAHURU 22/02/1900 743794 VAITIA

MAUA TAUAITAATAIHAMAU 22/02/1900 743794 VAITIA

MAUA TEPEVA 22/02/1900 743794 VAITIA

MAUA TETUAVEROA 22/02/1900 743794 VAITIA

MAUA TEUMERE 22/02/1900 743794 VAITIA

MAUA TEUMERE 22/02/1900 743794 VAITIA

FAREPUHIA

MAI 22/02/1900 753810 VAITIA

MAI TAURUA 22/02/1900 753810 VAITIA

HAAMAHIHI

POMARE IV 15/03/1900 833841 VAITIA

HAAMAHITI

MAI 22/02/1900 753808 VAITIA

MAI TERIIRERETAI PEHUPEHU 22/02/1900 753808 VAITIA

HARUTAI

TETUARII TAVAE TAINA 03/05/1900 1064285 VAITIA
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Liste des TERRES RECENSEES  
1888-1926

NUMERO REVENDIQUANT
EN   

LITIGE
JOPF 

PARU_LE PAGELOCALITETERRE 

TUARAE TAVAE TEIHOARII 03/05/1900 1064285 VAITIA

HUTUAE

TINITUA TERIIHEE TEFAATAU 26/04/1900 994163 VAITIA

MAA

ETA TEHUIARII 15/03/1900 843864 VAITIA

PAPEARI 15/03/1900 843864 VAITIA

TEHEIURA AHUURA 15/03/1900 843864 VAITIA

MAHIROA

TETUARIRII TAVAE TAINA 03/05/1900 1064286 VAITIA

TUARAE TAVAE TEIHOARII 03/05/1900 1064286 VAITIA

MATATOA

MAI PETEAMAI TEMAUIARII 15/03/1900 833852 VAITIA

MAUAPO

APUHI TERIIUOHO 22/02/1900 743794 VAITIA

MAUA MAHURU 22/02/1900 743794 VAITIA

MAUA TAUAITAATAIHAMAU 22/02/1900 743794 VAITIA

MAUA TEPEVA 22/02/1900 743794 VAITIA

MAUA TETUAVEROA 22/02/1900 743794 VAITIA

MAUA TEUMERE 22/02/1900 743794 VAITIA

MAUI

OPE TAUVIRA TAURAA 03/05/1900 1034241 VAITIA

OPE URARII TEFANA 03/05/1900 1034241 VAITIA

MAUI PATAO TEOUMA

APUHI TERIINOHO 22/02/1900 743798 VAITIA

MAHURU TEUMERE 22/02/1900 743798 VAITIA

NUUMEHA

PUNAARII TEUIRA V. 22/02/1900 753815 VAITIA

TIAHITI TEFATITIRI TERAI 22/02/1900 753815 VAITIA

TETUFANAE TAHURI 26/04/1900 1004184 VAITIA

OAOPITI

PAPEARI 15/03/1900 843865 VAITIA

PAPEARI AHUURA TEHEURA 15/03/1900 843865 VAITIA
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Liste des TERRES RECENSEES  
1888-1926

NUMERO REVENDIQUANT
EN   

LITIGE
JOPF 

PARU_LE PAGELOCALITETERRE 

OUTUAIAI

TETUARII TAVAE TAINA 03/05/1900 1064285 VAITIA

TUARAE TAVAE TEIHARII 03/05/1900 1064285 VAITIA

PAETAHA

MAI PATEMAAIA TEMAUIARII 15/03/1900 832854 VAITIA

MAI TEMAUIARII PATEMAIAAIA 15/03/1900 833854 VAITIA

PARATEHEIHOTUMAO

TEMAUIARII PETEAMAI 15/03/1900 833853 VAITIA

PATII

FAROARII HUAA 26/04/1900 1004178 VAITIA

MAHUTAARII TEAE 26/04/1900 1004178 VAITIA

PARUA TIHERE 26/04/1900 1004178 VAITIA

TEAE MAUI 26/04/1900 1004178 VAITIA

TEAE PIAO 26/04/1900 1004178 VAITIA

PATOA

OPE TAUVIRA TAURAA 03/05/1900 1034241 VAITIA

OPE URARII TEFANA 03/05/1900 1034241 VAITIA

PATUTARAVA

MAI 22/02/1900 753809 VAITIA

MAI TAURUA 22/02/1900 753809 VAITIA

PAUMATO

MAI PATEMAAIA TEMAUIARII 15/03/1900 832854 VAITIA

PEAO

POMARE IV 15/03/1900 833841 VAITIA

POUA

MANUTAHI HEEROA 22/02/1900 743796 VAITIA

MANUTAHI POUAMIO 22/02/1900 743796 VAITIA

MANUTAHI TEARERE 22/02/1900 743796 VAITIA

MANUTAHI TERIITAU 22/02/1900 743796 VAITIA

MANUTAHI TIMIAU 22/02/1900 743796 VAITIA

MANUTAHI VIRIHOA 22/02/1900 743796 VAITIA

MAUA MAHURU 22/02/1900 743796 VAITIA

MAUA TAUAITAATAHAMAU 22/02/1900 743796 VAITIA
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Liste des TERRES RECENSEES  
1888-1926

NUMERO REVENDIQUANT
EN   

LITIGE
JOPF 

PARU_LE PAGELOCALITETERRE 

MAUA TEPEVA 22/02/1900 743796 VAITIA

MAUA TETUAVEROA 22/02/1900 743796 VAITIA

MAUA TEUMERE 22/02/1900 743796 VAITIA

TERIINOHO VAHINEMOEA AFAIATUA 22/02/1900 743796 VAITIA

TUPUAI TUHEIVA 22/02/1900 743796 VAITIA

POUOHU

FARENUI TERORO TAHURAI V. 15/03/1900 843856 VAITIA

PUAANIHO

MAUA TEUMERE 26/04/1900 1014203 VAITIA

PUAANIHOVAITEROATA

APUHI TERIINOHO 22/02/1900 743791 VAITIA

MAHURU TEUMERE 22/02/1900 743791 VAITIA

PUAOTAHA

HIOI 26/04/1900 1004175 VAITIA

TEHEETUA TAUTU TEURI 26/04/1900 1004175 VAITIA

TEUVIRA TEOROI TAHITI 26/04/1900 1004175 VAITIA

RAPAHURIA

FARENUI 15/03/1900 843861 VAITIA

FARENUI TERORO TAHURAI 15/03/1900 843861 VAITIA

HURAI ROITA 03/05/1900 1064289 VAITIA

MAREREVA TEIOATUA 03/05/1900 1064289 VAITIA

TAMAHOATUA TEARORAI 03/05/1900 1064289 VAITIA

TERAIMEARAU TEHAAMANA 03/05/1900 1064289 VAITIA

TERIIHEE TURAA 03/05/1900 1064289 VAITIA

TAAMAHITI

MAI 22/02/1900 753811 VAITIA

MAI TERIIRERETAIPEHUPEHU 22/02/1900 753811 VAITIA

POMARE IV 15/03/1900 833841 VAITIA

TAAVEAOUA

PEPEARI AHUURA TEHEIURA 03/05/1900 1044248 VAITIA

TAIHARURU

AE TERIITAUIAAI 15/03/1900 833847 VAITIA
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Liste des TERRES RECENSEES  
1888-1926

NUMERO REVENDIQUANT
EN   

LITIGE
JOPF 

PARU_LE PAGELOCALITETERRE 

TAROROA

TETUARII TAVAE TAINA 03/05/1900 1064285 VAITIA

TUARAE TAVAE TEIHOARII 03/05/1900 1064285 VAITIA

TATARAITAI

AHUURA TARERETUA 26/04/1900 1004179 VAITIA

URARI TEURAHUTIA 26/04/1900 1004179 VAITIA

TAURERE

OPE TAUVIRA TAURAA 03/05/1900 1034241 VAITIA

OPE URARI TEFANA 03/05/1900 1034241 VAITIA

TAURERE OTUAIAI

APUHI TERIINOHO 22/02/1900 743798 VAITIA

MAHURU TEUMERE 22/02/1900 743798 VAITIA

TEANA

PAAHU TERIIMEARAU TANEAHUURA 26/04/1900 1014197 VAITIA

TERIIMEARAU TEOTAHI 26/04/1900 1014197 VAITIA

TEAPO

TAHIURI 26/04/1900 1004182 VAITIA

TETUFANAE TAPAORAI 26/04/1900 1004182 VAITIA

TEAPOO

TEAVE HITIAA HURIAAU 15/03/1900 833844 VAITIA

TETUFANAE TAFAARAI 15/03/1900 833844 VAITIA

TEARAVAEREE

PAPEARI 15/03/1900 843865 VAITIA

PAPEARI AHUURA TEHEURA 15/03/1900 843865 VAITIA

TEATI

TINITUA TERIIHEE TEFAATAU 26/04/1900 994163 VAITIA

TEO

PUNAARII TEUIRA V. 22/02/1900 753814 VAITIA

TIAHITI TAFATITIRI TERAI 22/02/1900 753814 VAITIA

TAHURI 26/04/1900 1004183 VAITIA

TETUFANAE TAPAORAI 26/04/1900 1004183 VAITIA

TEOORU

ETA TEHUIARII 15/03/1900 843864 VAITIA
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Liste des TERRES RECENSEES  
1888-1926

NUMERO REVENDIQUANT
EN   

LITIGE
JOPF 

PARU_LE PAGELOCALITETERRE 

PAPEARI 15/03/1900 843864 VAITIA

TEHEURA AHUURA 15/03/1900 843864 VAITIA

TERAUTAANI

TETUARIRII TAVAE TAINA 03/05/1900 1064287 VAITIA

TUARAE TAVAE TEIHOARII 03/05/1900 1064287 VAITIA

TETIAREEOFAREPAPA

APUHI TERIINOHO 22/02/1900 743792 VAITIA

MAHURU TEUMERE V. 22/02/1900 743792 VAITIA

TETIPATIPA

MANUTAHI HEEROA 22/02/1900 743796 VAITIA

MANUTAHI POUAMIO 22/02/1900 743796 VAITIA

MANUTAHI TEARERE 22/02/1900 743796 VAITIA

MANUTAHI TERIITAU 22/02/1900 743796 VAITIA

MANUTAHI TIMIAU 22/02/1900 743796 VAITIA

MANUTAHI VIRIHOA 22/02/1900 743796 VAITIA

MAUA MAHURU 22/02/1900 743796 VAITIA

MAUA TAUAITAATAHAMAU 22/02/1900 743796 VAITIA

MAUA TEPEVA 22/02/1900 743796 VAITIA

MAUA TETUAVEROA 22/02/1900 743796 VAITIA

MAUA TEUMERE 22/02/1900 743796 VAITIA

TERINOHO VAHINEMOEA AFAIATUA 22/02/1900 743796 VAITIA

TUPUAI TUHEIVA 22/02/1900 743796 VAITIA

TETOUIOIOITI

APUHI TERIINOHO 22/02/1900 743793 VAITIA

MAUA MAHURU 22/02/1900 743793 VAITIA

MAUA TAUAITAATAIHAMAU 22/02/1900 743793 VAITIA

MAUA TEPEVA 22/02/1900 743793 VAITIA

MAUA TETUAVEROA 22/02/1900 743793 VAITIA

MAUA TEUMERE 22/02/1900 743793 VAITIA

TOHOOPUAA

MAITIMAITI PAATI MARAE 26/04/1900 1004177 VAITIA

TOMONOA

APUHI TERIINOHO 22/02/1900 743795 VAITIA
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Liste des TERRES RECENSEES  
1888-1926

NUMERO REVENDIQUANT
EN   

LITIGE
JOPF 

PARU_LE PAGELOCALITETERRE 

MAUA MAHURU 22/02/1900 743795 VAITIA

MAUA TAUAITAATAIHAU 22/02/1900 743795 VAITIA

MAUA TEPEVA 22/02/1900 743795 VAITIA

MAUA TETUAVEROA 22/02/1900 743795 VAITIA

MAUA TEUMERE 22/02/1900 743795 VAITIA

TUAHARURU

ETA TEHUIARII 15/03/1900 843864 VAITIA

PAPEARI 15/03/1900 843864 VAITIA

TEHEURA AHUURA 15/03/1900 843864 VAITIA

URUPAA

APUHI TERIINOHO 22/02/1900 743788 VAITIA

VAIAPE

TETUARII TAVAE TAINA 03/05/1900 1064285 VAITIA

TUARAE TAVAE TEIHOARII 03/05/1900 1064285 VAITIA

VAIATOTI

TINITUA TERIIHEE TEFAATAU 26/04/1900 994163 VAITIA

VAIOURA

FAROARII HUAA 26/04/1900 1004178 VAITIA

MAHUTAARII TEAE 26/04/1900 1004178 VAITIA

PARUA TIHERE 26/04/1900 1004178 VAITIA

TEAE MAUI 26/04/1900 1004178 VAITIA

TEAE PIAO 26/04/1900 1004178 VAITIA

VAITAIREA

APUHI TERIINOHO 22/02/1900 743795 VAITIA

MAUA MAHURU 22/02/1900 743795 VAITIA

MAUA TAUAITAATAIHAU 22/02/1900 743795 VAITIA

MAUA TEPEVA 22/02/1900 743795 VAITIA

MAUA TETUAVEROA 22/02/1900 743795 VAITIA

MAUA TEUMERE 22/02/1900 743795 VAITIA

VAITEROATA

MAUA TEUMERE 26/04/1900 1014203 VAITIA

VAIU

MAI TEHAHE 15/03/1900 833851 VAITIA
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